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Studia doktoranckie w Nowej Zelandii

Do 15 lipca 2016 r. trwa nabór wniosków w ramach New Zealand International Doctoral
Research Scholarships. Celem programu jest przyciągnięcie do Nowej Zelandii najlepszych
studentów z całego świata, którzy chcą odbyć studia doktoranckie w Nowej Zelandii.
Organizatorzy zapewniają trzyletnie stypendium oraz pokrycie kosztów utrzymania przez
cały czas trwania studiów doktoranckich.

Przyjmowane są zgłoszenia chętnych do odbycia studiów doktoranckich z dowolnej dziedziny nauki
pod warunkiem, że będą one realizowane na jednej z wymienionych poniżej nowozelandzkich uczelni:

AUT University;●

Lincoln University;●
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Massey University;●

University of Auckland;●

University of Canterbury;●

University of Otago;●

University of Waikato;●

Victoria University of Wellington.●

Na etapie składania wniosku, wnioskodawca musi przedstawić dokument potwierdzający nawiązanie
kontaktu z jedną z wymienionych powyżej uczelni. Wymaganym warunkiem do przyjęcia zgłoszenia
jest także biegła znajomość języka angielskiego.

Wnioskodawca we własnym zakresie pokrywa koszty otrzymania wizy oraz podróży do Nowej
Zelandii. Organizatorzy zapewniają następujące świadczenia:

pokrycie kosztów czesnego przez 3 lata;●

roczne stypendium w wysokości 25 000 dolarów nowozelandzkich;●

pokrycie kosztów ubezpieczenia zdrowotnego do 600 dolarów nowozelandzkich rocznie.●

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/edukacja/24949.html
Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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